[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ                                              АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                    «УЛАГАН АЙМАК»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                   М    МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЛДИН

 «УЛАГАНСКИЙ РАЙОН»                                                  АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                             JАКААН
от «06» марта  2018г. № 270
с. Улаган

О проведении аукциона на право заключения договоров аренды муниципального имущества
Руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающий переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», распоряжения администрации муниципального образования «Улаганский район»  от 05.03.2018г. № 363 «Об утверждении состава комиссии и порядка работы Комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, иного владения и (или) пользования муниципального имущества»:

1.Провести  02 апреля 2018 г.  аукцион на право заключения договоров аренды муниципального имущества (далее аукцион) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Специалисту по имущественным отношениям администрации МО «Улаганский район» Тадыкиной Л.Е.:

2.1. Осуществить необходимые мероприятия по подготовке и проведению аукциона;

2.2. По результатам аукциона подготовить проекты договоров аренды недвижимого имущества;
2.3. Осуществить аудиозапись аукциона и ее хранение;

2.4. В течение трех рабочих дней с даты подписания протокола аукциона по каждому лоту, передать победителю аукциона один экземпляр протокола и проект договора.
3. Главному специалисту по информационным коммуникациям администрации МО «Улаганский район»  Тренихину А.Б. разместить по каждому лоту на сайте www/torgi.gov.ru,

- не позднее 07 марта 2018 г. настоящее распоряжение, извещение, документацию об аукционе, проекты договоров;

-  не позднее 30 марта 2018 г. разместить  протоколы рассмотрения заявок на участие в аукционе;

- не позднее 03 апреля 2018 г.  разместить протоколы аукциона.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава                                                                                                              Н.А. Санин
исп. Тадыкина Л.Е.
22-438